PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REG IÃO/AL

     PORTARIA Nº. 182/GP/TRT19ª, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015

  O DESEMBARGADOR DO TRABALHO, JOÃO LEITE DE ARRUDA
ALENCAR, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA  NONA
REGIÃO,  NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,  usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, e o contido no
Mem. nº 006/2015-SL, de 26.01.2015, protocolizado sob o nº 407, de 26.01.2015,

  RESOLVE:

  Autorizar  o afastamento dos servidores Maria Nely Duarte Ribeiro, Técnica
Judiciária, e Flávio de Souza Cunha Júnior, Técnico Judiciário do Quadro de Cargos
Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, removido para este Regional,
lotados na Secretaria de Licitações, nos dias 04 e 05.03.2015, para participar do Curso
"Planilha de Formação de Preços e Terceirização de Bens e Serviços nas Contratações
Públicas", a ser realizado em Maceió/AL. (Alterado pela PORTARIA Nº 238/GP/TRT 19ª,
DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015)

  Autorizar  o afastamento dos servidores Maria Nely Duarte Ribeiro, Técnica
Judiciária, e Flávio de Souza Cunha Júnior, Técnico Judiciário do Quadro de Cargos
Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, removido para este Regional,
lotados na Secretaria de Licitações, nos dias 02 e 03.03.2015, para participar do Curso
"Planilha de Formação de Preços e Terceirização de Bens e Serviços nas Contratações
Públicas", a ser realizado em Maceió/AL.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• Original assinado

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
Desembargador do Trabalho, no exercício da Presidência

Publicado no BI nº02 de 10/02/2015